
令和５年２月１７日

保護者各位

都城市立祝吉中学校

校長 鹿島 庄一郎

購買部の廃止に伴う今後の物品購入について（お知らせ）

日一日と春めいてまいりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。また、日ごろから、本校の教育活動に対しましてご支援とご協力をいた

だき、ありがとうございます。

さて、本校ＰＴＡからお知らせしました通り、購買部を令和５年２月２４日（金）をもちま

して閉鎖することになりました。

つきましては、今後の学校指定商品の購入につきましては、下記の各取扱店において直接購

入をお願いします。

記

保存版

【学用品取扱店】
● 上履き・通学靴・体育館シューズ・体育館シューズ袋

□教育シューズ南九州株式会社

都城市中町８街区４号 TEL（０９８６）２２－０３２７
【営業時間】平日 ９：００～１８：００ 土曜日 ９：００～１２：００

【定休日】日・祝日

● 制服・制服用品・体操服関係・ゼッケン・カバン・ヘルメット

□宮脇本店

都城市上町１３-２０ TEL（０９８６）２２－０７８５
【営業時間】平日 １０：００～１８：００ 土・日・祝日 １０：００～１７：００

● 制服・制服用品

□学生服のハトヤ 都城店

都城市上川東３丁目８－４ TEL（０９８６）８０－６８１０
【営業時間】平日・土・日・祝日 １０：００～１８：００

【定休日】木曜日

● 制服・ヘルメット

□カンコ―ショップ都城

都城市高城町穂満坊２３７－７ TEL（０９８６）２９－２５００
【営業時間】平日 １２：００～１７：００

【定休日】水・日・祝日

● 白運動帽子・ヘルメット

□いそいち制帽所

都城市久保原町１４街区５号 TEL（０９８６）２２－１３２７
【営業時間】月曜日～土曜日 ８：００～１７：００

【定休日】日・祝日

〇 ヘルメットについては、種類と値段が各取扱店で異なりますが、すべて学校指定のものです。

〇 各取扱店には、一度お電話されてからご来店ください。

〇 店舗でのご購入が難しい場合には、事務室にご相談ください。

〇 新入生につきましては、入学前の販売会を今後も実施する予定です。入学後は、上記の取扱店

での購入をお願いします。


